Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Рыбасовского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.03.2022 г.

п. Рыбасово

     №  26

О принятии в муниципальную собственность недвижимого имущества
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 05.07.2013 года № 33, в соответствии с ч. 4 и 5 ст. 56  Федерального закона  № 218 от 13.07.2015 года «О государственной регистрации недвижимости», выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от  24.02.2022 года.
постановляю:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение» (внести в реестр муниципального имущества) недвижимое имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Поместить недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления в Казну.
3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте http://www.ribasovskaya-adm.ru/ Администрации Рыбасовского сельского поселения..
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста земельных и  имущественных отношений
 Глава Администрации

 Рыбасовского сельского поселения

          А.П. Неберикутин
подготовил:
ведущий специалист

А.Р. Мыслевская
8(863 72)46-1-72
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Приложение к Постановлению

Администрации  Рыбасовского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     сельского поселения № 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      от 14.03.2022 года

Реестр имущества,

подлежащего внесению в реестр и принятию в казну Муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Дата возникновения права собственности на имущество
	Основания возникновения права собственности на имущество
	Сведения о правообладателе имущества
	Инвентаризационная стоимость

	1.
	земельный участок – земли сельскохозяйственного назначения; для сельскохозяйственного производства
	Россия, Ростовская область, Сальский район в кадастровом квартале 61:34:0600014 с условным центром в х. Маяк
	61:34:0600014:1203-61/223/2022-157

 от 24.02.2022 г.
	ч. 4-5 ст. 56 Федерального закона № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015 года
	Муниципальное образование «Рыбасовское сельское поселение»
	11249559,9

подготовил:

ведущий специалист
 А.Р. Мыслевская  46-1-72